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BILANCIO PRECONSUNTIVO

AL 31/12/2022


https://www.sitcc.it/

RENDICONTO GESTIONALE

PROVENTI

1) Proventi da attivita tipiche

1.1) Da contributi su progetti

1.2) Da contratti con enti pubblici

1.1) Quote associative

1.2) Quote associative esercizi precedenti
1.3) Quote associative esercizi successivi
1.6) Da non soci

1.4) Altri proventi

1.5) Accreditamenti

totale

2) Proventi finanziari e patrimoniali
2.1) Da depositi bancari

TOTALE PROVENTI
TOTALE ONERI (riquadro successivo)

RISULTATO GESTIONALE

ONERI

1) Oneri da attivita tipiche

1.1) Materie prime

1.2) Servizi

realizzazione eventi formativi

realizzazione rivista quaderni di psicoterapia cognitiva

quote associative (EABCT e Federazione Italiana Associazioni di Psicoterapia)
sito web

formazione

totale

2) Oneri finanziari e patrimoniali
2.1) Su depositi bancari e postali
totale

3) Oneri di supporto generale
3.2) Servizi

segreteria

consulenza

commissioni bancarie e postali

3.3) Godimento beni di terzi
3.4) Oneri diversi di gestione
totale

TOTALE ONERI

31/12/2022

130.794

130.794

0
0
130.794

129.060

1.734

31/12/2022

54.934
9.224
4.550
5.598
1.334

75.640

28
28

27.691
18.471
4.458
1.243
1.529
53.392
129.060

31/12/2021

134.696

7

134.773

1
1
134.774

119.071

15.703

31/12/2021

41.986
15.288
4.478
2921
2.449
67.122

22.966
22.160
3.948

0
758
51.949
119.071



