

Società Italiana di Terapia Comportamentale e Cognitiva

VIALE CASTRO PRETORIO, 116 00185 ROMA (RM) C.F.: 94019150484

BILANCIO PRECONSUNTIVO AL 31/12/2022

RENDICONTO GESTIONALE

PROVENTI	31/12/2022	31/12/2021
1) Proventi da attività tipiche		
1.1) Da contributi su progetti		
1.2) Da contratti con enti pubblici		
1.1) Quote associative	130.794	134.696
1.2) Quote associative esercizi precedenti		
1.3) Quote associative esercizi successivi		
1.6) Da non soci		
1.4) Altri proventi	0	77
1.5) Accreditamenti		
totale	130.794	134.773
2) Proventi finanziari e patrimoniali		
2.1) Da depositi bancari	0	1
totale	0	1
TOTALE PROVENTI	130.794	134.774
TOTALE ONERI (riquadro successivo)	129.060	119.071
RISULTATO GESTIONALE	1.734	15.703
ONERI	31/12/2022	31/12/2021
1) Oneri da attività tipiche		
1.1) Materie prime		
1.2) Servizi		
realizzazione eventi formativi	54.934	41.986
realizzazione rivista quaderni di psicoterapia cognitiva	9.224	15.288
quote associative (EABCT e Federazione Italiana Associazioni di Psicoterapia)	4.550	4.478
sito web	5.598	2.921
formazione	1.334	2.449
totale	75.640	67.122
To talk	73.040	07.122
2) Oneri finanziari e patrimoniali		
2.1) Su depositi bancari e postali	28	C
totale	28	0
3) Oneri di supporto generale		
3.2) Servizi		
segreteria	27.691	22.966
consulenza	18.471	22.160
commissioni bancarie e postali	4.458	3.948
3.3) Godimento beni di terzi	1.243	(
3.4) Oneri diversi di gestione	1.529	758
totale	53.392	51.949